
 



 

Rok 

LXI 6 – 13 czerwca 2021 Nr 11 

Kościoła. Jest Jego sercem i, jak mówi Sobór Watykański II, jest „źródłem i szczytem życia 

chrześcijańskiego”, więc początkiem i końcem, a zarazem najwyższym jego punktem. W 

Eucharystii sam Bóg staje się najprostszym pokarmem. 

NOWENNA KU CZCI ŚWIĘTEGO ANTONIEGO – rozpoczęła się 4 czerwca. 

Modlitwy są odmawiane na Mszach świętych porannych. 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – odbywają się w połączeniu z Mszą świętą w każdą 

środę i piątek czerwca o godz. 18.30. 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE – od 13 czerwca sprawowane będą w godzinach: 7.30, 

8.30, 10.00, 11.30, w sobotę o godz. 18.00.  

Msze święte wieczorne w środy i piątki – godz. 19.00. 

UWAGA: Od 7 czerwca może być w kościele na Mszy świętej maksymalnie 80 osób. 

W czasie Mszy świętej obowiązują maseczki i zachowanie dystansu dwóch metrów. 

ZAPOWIEDZI: Adrian Kowalczyk i Patricia Chmurzyńska – 7 sierpnia 2021 r. 

ZMARLI: †Jan Michalik, lat 63. Pogrzeb odbył się w czwartek 3 czerwca. 

   †Czesław Jędrasik /zmarł w Polsce/ - Msza święta w jego intencji będzie 

odprawiona w  poniedziałek 7 czerwca o godz. 19.00 

  Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie. 

INTENCJE MISYJNE 

†Franciszek Pietrzak - Cz.M. Wiśniewski; †Franciszek Pietrzak - M.E. Biesiadecki; 

†Franciszek Pietrzak - T.S. Morga; †Franciszek Pietrzak - T.S. Morga; †Franciszek 

Pietrzak - M.J. Boberda; †Franciszek Pietrzak - M.J. Boberda; †Franciszek Pietrzak - 

A.W. Banach; †Franciszek Pietrzak - Przyjaciele; †Karolina Nakonieczna - Małgorzata 

Bulkiewicz; †Bogdan Markowski - Małgorzata Bulkiewicz 

KOLEKTY 

23 maja: $1,205; 30 maja: $1,740 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Helena Pietrzak - $150; P. Krawczyk - $100; Elizabeth Gomes Pietryga - $100; 

T.A. Burczyk - $50; L. Markow - $100 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 



Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA – 6 czerwca 
 7.30 †Maria Buchinger - L.M. Gerstel 

 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 8 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Siostry Wiesławy -Siostra 

z rodziną; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Jan Urban - Syn; †Aniela i Józef 

Labaz - Synowa; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Lucja Bagińska - Dzieci; †Grzegorz Gawrych - Teresa 

Gawrych; †Czesław Gawrych, z rodziny Gawrych i Kowalczyk oraz Czesław 

Sokalski - Teresa Gawrych; †Alicja Lyczko - Synowie; †Stanisław Miernik - 

Dzieci; †Elżbieta Kowalczyk - Agnieszka z rodziną  

 13.00 O Boże błogosławieństwo dla całej rodziny Cieślińskich - Własna 

 14.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Grażyny Grapa - Rodzina Kozubal 

 15.00 †Bronisława Wichłacz - Rodzina David 

Poniedziałek – 7 czerwca 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 9 

 8.00 †Anna i Franciszek Kopeć - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Marek Karcz - Józefa Miernik 

Wtorek – 8 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 10 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w wypominkach 

 8.00 †Maria i Janek Jancewicz - Rodzina Józef i Krystyna Muda 

Środa – 9 czerwca  

 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 11 
 8.00 †Profesor Tadeusz Korniak - Rodzina Ratajczak 
 18.30 Nabożeństwo czerwcowe 
 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 

Rodzice i przyjaciele 

 19.00 O powrót do zdrowia dla Marianny - Rodzina Deschenes 

Czwartek – 10 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 12 
 8.00 †Maria i Janek Jancewicz - Józef i Krystyna Muda 

Piątek – 11 czerwca – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 13 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 
 18.30 Nabożeństwo czerwcowe 
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 19.00 †Helena Nacher - Zofia Marchut 

 19.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Jadwigi Gerasik i Marianny Cieślińskiej - 

Dzieci 

Sobota – 12 czerwca - Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 14 

 8.00 †Genowefa Chodukiewicz - Kuzyni  

 18.00 †Józef Ligęza - Dzieci 

 18.00 Dziękczynna z okazji 35 rocznicy ślubu Elżbiety i Szymona Golinowski - Własna 

JEDENASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 czerwca 
 7.30 †Józef Nosal - Rodzina Deschenes 
 8.30 †Józefa i Stefan Doleski - Syn z rodziną 

 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 15 
 10.00 †Kazimiera Sikorska - Dzieci i wnuki 
 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zosi z okazji 13 roczny 

urodzin - Rodzice; †Aleksander i Aleksandra Kuryłowicz - Kazimierz i  Helena 
Kuryłowicz; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama; †Rafał 
Zembowicz - Rodzice; †Grzegorz Gawrych - Teresa Gawrych; †Czesław 
Gawrych i z rodziny Gawrych i Kowalczyk i Czesław Sokalski - Teresa 
Gawrych; †Grzogorz Gawrych - Teresa Gawrych; †Antoni Pomianek - Żona 
z rodziną; †Karolina /8R/ i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Katarzyna 
i Jakub Nowak - Rodzina Maciasz; †Jan, Zuzanna, Piotr, Rozalia Skrabka - 
Zofia Mizera; †Elżbieta Kowalczyk - Agnieszka z rodziną; †Ludwika Kwapisz - 
Córka Stefania; †Franciszek Pietrzak - Maria i Edward Biesiadecki; †Jan Strózik 
/36R/ - Brat z rodziną 

Poniedziałek – 14 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 16 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Ojca Jana Łempickiego z okazji imienin -

Renata Wróbel 

Wtorek – 15 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 17 
 8.00 †Roman Kobak - Józefa Miernik 

Środa – 16 czerwca  
 8.00 Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 18 
 8.00 †Ksenia, Antoni, John Szuber - Rodzina Ratajczak 
 18.30 Nabożeństwo czerwcowe 
 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 17 czerwca 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 19 
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 8.00 †Tadeusz Rzeszutek- Żona 

 8.00 †Jan, Zuzanna, Piotr, Rozalia Skrabka - Zofia Mizera; 

Piątek – 18 czerwca  

 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 20 
 8.00 Dziękczynna Matce Bożej Częstochowskiej z okazji urodzin Wiesława - Własna 
 18.30 Nabożeństwo czerwcowe 

 19.00 †Helena Nacher - Stanisław Adamczyk 

Sobota – 19 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 21 

 8.00 †Alicja Rogalska - Siostra Maria 

 18.00 †Stanisława i Jan Sulikowski i Henryk Krajewski - Córka i żona z rodziną 

 18.00 †Franciszek Pietrzak - Anna Pożywiak 

DWUNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 czerwca 
 7.30 †Halina Jazłowiecka - M.L. Gerstel 

 8.30 †Apolonia i Antoni Kawalik - Syn z rodziną 

 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 22 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z okazji 40 rocznicy ślubu Heleny i Kazimierza 

Kuryłowicz - Własna; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Barbary - 

Koleżanka; †Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Honorata, Jan 

i Stanisław Skalak - Rodzina; †Helena i Bronisław Piejko - Edward i Grażyna 

Dusza; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Lucja Bagińska - Dzieci; †Grzegorz Gawrych - Teresa Gawrych; 

†Czesław Gawrych, z rodziny Gawrych i Kowalczyk oraz Czesław Sokalski - 

Teresa Gawrych; †Stanisław Jurek - Kuzyn Tomasz; †Stanisław i Janina Górski - 

Tomasz Górski; †Stefan i Helena Karbownik - Córka; †Franciszek Pietrzak - 

Czesława i Michał Wiśniewski 

 

Siostro, bracie, czy chcesz dowodu na to, że Bóg dotknął twojego życia? Sprawdź, 

czy pochylasz się nad ranami innych. Dziś jest dzień, w którym trzeba zadać sobie 

pytanie: „czy ja, który tyle razy otrzymałem pokój Boży, przebaczenie Boga, Jego 

miłosierdzie, jestem miłosierny dla innych? Czy ja, który tyle razy byłem karmiony 

Jego Ciałem, czynię cokolwiek, by nakarmić ubogiego?”. Nie pozostańmy obojętni. 

Nie żyjmy wiarą połowiczną, która przyjmuje, ale nie daje, która przyjmuje dar, ale 

sama nie staje się darem. Skoro dostąpiliśmy miłosierdzia, stańmy się miłosierni. Bo 

jeśli miłość kończy się na nas samych, to wiara wysycha w bezowocnym przeżyciu 

wewnętrznym. 
Papież Franciszek, 11 kwietnia 2021 
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